



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mølmarksvej 198
Postboks 209
5700 Svendborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

E.E. Invest Svendborg A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 10 26 59 83
440176 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

E.E. Invest Svendborg A/S
Strandhuse 13
5700 Svendborg

Telefon: 62 21 22 25

CVR-nr.: 10 26 59 83

Stiftet: 14. juni 1986

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Edith Espensen (formand)
Jørgen Espensen
Johanne Bay Christensen

Direktion

Edith Espensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mølmarksvej 198
5700 Svendborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Edith Espensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejning og opførelse af fast ejendom, administration af faste ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 143 tkr. mod et overskud for 2011 på 49 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Fra statutidspunktet og frem til i dag er der efter vores overbevisning ikke indtrådt forhold, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Bestyrelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende rimelige og forventer positiv indtjening i 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		251.299	278.989
Personaleomkostninger	1	-27.908	-28.425
Afskrivninger	2	-164.500	-164.500
Resultat af ordinær primær drift		58.891	86.064
Finansielle indtægter		148.392	97.554
Finansielle omkostninger		-15.928	-116.919
Resultat før skat		191.355	66.699
Skat af årets resultat	3	-47.894	-18.094
Årets resultat		143.461	48.605
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		48.300	48.300
Overført resultat		95.161	305
		143.461	48.605

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		<u>3.308.834</u>	<u>3.473.334</u>
		<u>3.308.834</u>	<u>3.473.334</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer		<u>811.817</u>	<u>809.986</u>
		<u>811.817</u>	<u>809.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.120.651</u>	<u>4.283.320</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		0	1.299
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.017</u>	<u>4.261</u>
		<u>2.017</u>	<u>5.560</u>
Likvide beholdninger		<u>1.213.984</u>	<u>1.080.714</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.216.001</u>	<u>1.086.274</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.336.652</u>	<u>5.369.594</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.976.599	1.976.599
Overført resultat		1.752.142	1.656.981
Foreslået udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt		<u>4.277.041</u>	<u>4.181.880</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		<u>640.028</u>	<u>677.134</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	6	<u>11.929</u>	<u>161.917</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	149.988	142.717
Selskabsskat		48.302	0
Anden gæld		<u>209.364</u>	<u>205.946</u>
		<u>407.654</u>	<u>348.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>419.583</u>	<u>510.580</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.336.652</u></u>	<u><u>5.369.594</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	<u>27.908</u>	<u>28.425</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	<u>164.500</u>	<u>164.500</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>47.894</u>	<u>18.094</u>
Specificeres således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	85.000	55.200
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.106</u>	<u>-37.106</u>
	<u>47.894</u>	<u>18.094</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>2.742.122</u>
Opskrivninger 1. januar 2012		<u>2.635.466</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012		1.904.254
Afskrivninger		<u>164.500</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2012		<u>2.068.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>3.308.834</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	1.976.599	1.656.981	48.300	4.181.880
Udloddet udbytte	0	0	0	-48.300	-48.300
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	95.161	48.300	143.461
Egenkapital 31. december 2012	500.000	1.976.599	1.752.142	48.300	4.277.041

	2012	2011
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 5 stk á nom. 10.000 kr.	50.000	50.000
B-aktier, 45 stk á nom. 10.000 kr.	450.000	450.000
	500.000	500.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2012	Gæld i alt 31. december 2012	Afdrag næste år	Langfristet andel
Realkreditinstitut	304.634	161.917	149.988	11.929

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 162 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 3.309 tkr.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Edith Espensen, Strandhuse 13, 5700 Svendborg